6.7.1 del contratto originario, con riferimento al nuovo importo netto dei lavori della Milestone n. 2. 

Art. 5 

Per effetto dell'esecuzione dei maggiori lavori previsti nel presente atto di sottomissione l'impresa presta: 

- una cauzione integrativa corrispondente al 10% dell'importo del presente atto, pari a € [124 346,91] 
(euro centoventiquattromilatrecentoquarantasei/91]); 

- un adeguamento della polizza per responsabilità civile per danni causati verso terzi durante 
l’esecuzione dei lavori con un massimale pari al 5% della somma assicurata per le opere, con un 
minimo di 500,000.00 euro ed un massimo di 5,000,000.00 euro, ai sensi del comma 7 dell’art 103